一般競争入札について次のとおり公告します。

  　令和８年１月１６日
川　崎　市　長   　  福 田   紀 彦

(案件　１)
  件  名

 履行場所 川崎市幸区柳町７４番３ほか
 履行期間 令和８年４月１日から令和８年９月３０日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）

 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和８年２月１７日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）

入札保証金  免

契約書作成  要

入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

(案件　２)
  件  名 高津区内平瀬川護岸改修工事に伴う家屋調査業務委託

 履行場所 川崎市高津区上作延１丁目４番地先
 履行期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）

 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和８年２月１７日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）

入札保証金  免

契約書作成  要

入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

競争入札に
付する事項

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に地域区分「市内」で登録
　　されている者
(4)　「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第２条
　　第１項各号による中小企業者であること。
(5)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に業種「補償コンサルタント」、
　　種目「事業損失部門」で登録されている者

契約条項を
示す場所等

競争入札に
付する事項

堤根処理センター柳町敷地地上部解体撤去工事家屋事後調査業務委託

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に地域区分「市内」で登録
　　されている者
(4)　「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第２条
　　第１項各号による中小企業者であること。
(5)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に業種「補償コンサルタント」、
　　種目「物件部門」で登録されている者

契約条項を
示す場所等

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。
・ 当該落札決定の効果は、川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決
  （令和８年３月頃）を要します。

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。
・ 当該落札決定の効果は、川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決
  （令和８年３月頃）を要します。

川崎市公告第67号

(案件　３)
  件  名 小倉西住宅(1～3号棟)解体工事家屋事後調査委託

 履行場所 川崎市幸区小倉５丁目１５番１号ほか
 履行期間 令和８年４月１日から令和８年７月３１日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）

 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和８年２月１７日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）

入札保証金  免

契約書作成  要

入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

(案件　４)

  件  名 中原区内矢上川樋門改修詳細設計委託

 履行場所 川崎市中原区井田1丁目20番地先

 履行期間 令和８年３月３１日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）

 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和８年２月１７日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）

入札保証金  免

契約書作成  要

入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

競争入札に
付する事項

契約条項を
示す場所等

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に地域区分「市内」で登録
　　されている者
(4)　「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第２条
　　第１項各号による中小企業者であること。
(5)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に業種「補償コンサルタント」、
　　種目「物件部門」で登録されている者

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。
・ 当該落札決定の効果は、川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決
  （令和８年３月頃）を要します。

競争入札に
付する事項

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「建設コンサルタント」、
　　種目「河川、砂防及び海岸・海洋部門」で登録されている者。
(4)　管理技術者及び照査技術者は技術士（建設部門：河川、砂防及び海岸・海洋）
　　又はＲＣＣＭ（河川、砂防及び海岸・海洋）の資格を有する者を配置できること。
　　　なお、管理技術者と照査技術者の兼任は不可とする。

契約条項を
示す場所等

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。

(案件　５)

  件  名 一般県道真光寺長津田（岡上駐在所前）交差点改良詳細設計委託

 履行場所 川崎市麻生区岡上2丁目12番地先

 履行期間 令和８年３月３１日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）

 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和８年２月１７日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）

入札保証金  免

契約書作成  要

入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

(案件　６)

  件  名 戸手4丁目北地区道路詳細修正設計委託

 履行場所 川崎市幸区戸手4丁目12番地先

 履行期間 令和８年３月３１日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）

 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和８年２月１７日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）

入札保証金  免

契約書作成  要

入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

契約条項を
示す場所等

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。

競争入札に
付する事項

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「建設コンサルタント」、
　　種目「道路部門」で登録されている者。
(4)　次の要件を満たす者を配置できること。ただし、ア及びイの兼務は不可とする。
　　ア　管理技術者は、技術士（建設部門：道路）又はＲＣＣＭ（道路）の資格を
　　　有する者
　　イ　照査技術者は、技術士（建設部門：道路）又はＲＣＣＭ（道路）の資格を
　　　有する者

契約条項を
示す場所等

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。

競争入札に
付する事項

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「建設コンサルタント」、
　　種目「道路部門」で登録されている者。
(4)　 次の要件を満たす者を配置できること。ただし、ア及びイの兼務は不可とする。
　ア　管理技術者は技術士（建設部門：道路）の資格を有する者
　イ　照査技術者は技術士（建設部門：道路）又はＲＣＣＭ（道路）の資格を有する者

(案件　７)

  件  名 石神橋地質調査委託

 履行場所 川崎市中原区木月４丁目23番地先

 履行期間 令和８年３月３１日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）

 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和８年２月１７日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）

入札保証金  免

契約書作成  要

入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託有資格業者名簿に地域区分「市内」、「準市内」で
　　登録されている者
(4)　令和７・８年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「地質調査」、
　　種目「陸上ボーリング」で登録されている者
(5)　次の要件を満たす者を配置できること。ただし、ア及びイの兼務は可とする。
　ア　担当技術者は、技術士（建設部門：土質及び基礎）の資格を有する者
　イ　管理技術者は、技術士（建設部門：土質及び基礎）及び地質調査技士の資格を
　　有する者

契約条項を
示す場所等

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。

競争入札に
付する事項

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org